2017 年 3 月 21 日

各位

会社名 エムジーリース株式会社

代表者名 園部 成政

問合せ先 総務人事部長 小寺 博英

（TEL：03-3222-9345）

代表取締役の異動に関するお知らせ

2017年 6月 22日付で、当社の代表取締役社長に丸紅株式会社の藏元正隆氏が就任されることが

内定しましたのでお知らせ致します。

なお、藏元氏は 2017年 4月 1日付で、顧問（常勤）にご就任される予定です。

（１）異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 藏元 正隆（くらもと まさたか） 丸紅株式会社 執行役員（中東統括）

顧問（非常勤） 園部 成政 代表取締役社長

（２）異動日

   2017年 6月 22日

以上